Art. nr. TEMPRAG0S1

GTIN 8719585006438
Art. nr. TEMPRAGOS1R
GTIN 8719585007572

Utvendig mal i mm
Dybde i mm

Mal kum i mm
Avlgpsdimensjon i mm
Volum i L

Material
Materialtykkelse i mm
Monteringshgyde i mm
Produktbelastning i N
Bruttovekt i kg
Nettovekt i kg

Vekt, pall

Antall pr. pall

650 x 520 x 290

250

600 x 450 x 250

52
47
AlSI
1,2
900

intra

SCANDINAVIAN DESIGN

BRUSHED

BRUSHED

304

1500

5.50
4.00

93.60

14

&%

Beskrivelse

Vaskekar i rustfritt stal for veggmontering. Inkludert
stgttebrakett, oppbrett i bakkant av produktet, ventil
med plugg og overlgp. Skruer og plugger medfglger.

Tempra60S1 uten hull for blandebatteri.
Tempra60S1R med hull for blandebatteri pa hgyre
side

Installasjon
Fglg monteringsanvisningen som fglger produktet.
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